Российская Федерация
Республика Алтай
Администрации муниципального образования Чойский район

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
«Чой аймак»
Муниципал тозолмо
администрациязы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Jӧ П

29 марта 2019 года

с.Сейка

№ 16-а

[bookmark: bookmark2]Об утверждении программы
оптимизации расходов бюджета
муниципального образования
«Сейкинское сельское поселение» на 2019-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 13 декабря 2017 года № 61-РЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления в Республике Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сейкинское сельское поселение», с целью создания условий для результативного управления муниципальными финансами и эффективного использования бюджетных средств при реализации приоритетов и целей социально-экономического развития муниципального образования «Сейкинское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2019-2021 годы (далее - Программа) согласно Приложению №1.
2. Администрация муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» ежеквартально, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляют в финансовый отдел администрации муниципального образования «Чойский район» информацию о реализации Программы по форме согласно Приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Е.В. Петрову.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации ______________ Ю.В. Семикина